
Tirsdag 13.januar 2026, DNSR, møtet starter kl 09.15 ved grønn dør i E-bygget.  
 
Til stede: 
 

Silje Strandli​ ​ ​ 2. kl Arnt-Ove Nilsen 9. kl og 1. VGS ( 2. VGS) 

Pernille Barstad​ ​ 5. kl Børge Petter Andreassen ​ 10. kl 

Britt-Hilde Nordang ​ ​ 5. kl Arne Gyland​ ​ ​ 1. VGS 

Marte Beate Olsen​ ​ 6. kl (3. kl) Elisa Iglesias​ ​ ​ 3. VGS 

Susanna Leinonen-Roeim​ 7. kl Ivar Chavan​ ​ For skolen 

Renate Liland Edvardsen​ 8. kl  

Ikke møtt:  

Line Steen-Bekkestad​            1. kl Ken Lerdal-Gamst​ ​ 7. kl 

Lene Lundseng​ ​ 3. kl Christine H. Alstad​ ​ 8. kl 

Benedicte Walhovd​ ​ 3. kl​  Elisabeth Hoel 9. kl og 2. VGS ( 1. VGS) 

Lene Tjøstheim Eik                4. kl Marjo Kristina Neerbye ​ 2. VGS 

Marianne Holthe ​ ​ 4. kl Lene Olsen​ ​ ​ 3. VGS 

Christina Alvsvåg​ ​ 6. kl og 2. kl  

 
Saksliste 
 
01/26 
Godkjenning av innkalling og referat fra sist møte 
Ingen anmerkinger  
 
02/26 
Info fra skolen 
Ivar informerer om søknadsfrister for opptak. Frist for inntak 1.oktober.  
Semesteret avsluttes 23.januar. Et års angrefrist på avslutning av skolegang utgår, blant 
annet. Videregående har mulighet for å ta inn elever på halvår. 
Resultat fra elevundersøkelsen viser et godt skolemiljø.  
 
23.mars får skolen besøk av psykologspesialist og forsker Didrik Hægeland. På dagtid skal 
han snakke med elevene (i grupper) og de ansatte, og på kvelden inviterer skolen til 
foredrag med foresatte. 
 
Elevrådet planlegger skoleball. Fau har stilt seg tilgjengelig dersom det er behov. 
 
Skolen planlegger ombygging ved C-bygget, slik at man får et fullverdig klasserom ute. 



03/26 
Årshjul  
Karnevalskomite: 
Renate Liland, Susanna Leinonen-Roeim og Arnt-Ove Nilsen.  
 
17.mai 
Avventer til neste møte. 
 
Kurvfest - Avventer 
 
Evaluering julegrøt og juleavslutning  
Redusere antall som koker grøt, det ble alt for mye grøt. Sparte ca 350 euro på å gjøre det 
selv. Kan man utfordre Mat og helse fag? 
Eller redusere antallet som koker, men koker til større grupper. 
 
Juleavslutning, bra resultat ca 1450 euro i overskudd. Viktig å huske merking av mat ved 
arrangement, med hensyn til allergener og mattrygghet.  
 
Løsningen med færre og større premier evalueres som en suksess.  
 
Noe lite vann innkjøpt, her bør det kjøpes mer. 
 
Bordplassering bør gjennomtenkes. Koselig med bord, men mange opplever at de ikke får 
sett noe av underholdningen. 
 
Det foreslås å lage en “handover” ved årsskiftet, med erfaringer og gode notater. 
 
04/26 
Økonomi 
Diskusjon rundt FAUs økonomi og fordeling av midler. Det blir enighet om å sende ut 
“håndboka”, slik at alle kan lese igjennom og gjøre eventuelle endringer før alle kan enes om 
retningslinjer. “Håndboka” vil legges ved referatutsending. 
 
Innspill om spons av fotballer, vester og kjegler til fotballgjeng på torsdager. Utfordringen 
ligger mye rundt hvor slike ting kan lagres.  
 
05/26 
Eventuelt 
Jobbe mer med retningslinjer og “håndbok” 
 
 
Arnt-Ove Nilsen  
Leder FAU  


